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Ohessa 1 min tekstit 14.9 patsaan yläportaalla vasemmalla ja 15.9 patsaan alaportaalla 
oikealla. Valitsin 15.9. tekstin koska en ollut paikalla 17.9. 
Sekä niiden paikat merkittyinä Map ja Map 2 tiedostoihin. 
Notebook kuva on 14.9. 1 min tekstistä, muut kirjoitinkin koneella. 
  
14.9. Klo 15.08-15.09, 1 min 
Hiussuortuva, joka yrittää löytää ilmavirran. Sopimus, ei kenenkään sangot. Mukulakivi. 
  
15.9. Klo 11.58-11.59, 1 min. 
Pussista näkee läpi, jotain on hankittu, mutta se ei näy läpi. Nyt halkoo herra aukion. 
Mietin itse halkoessani, että katsooko joku mua… 
  
  

Ja tässä teksti, jonka nauhoitteen lähetin: 
Keskiviikko 16.9., 15 min, hopealava 
Klo 12.53-13.09 
Heijastus lätäkössä, tuskin ketään, lätäkössä REMELL, jos heijastukseen on uskomista. 
Alaselkä venyy risti-istunnassa, kuulokkeet taskussa hänellä, joka vilkaisi ainakin kaksi 
kertaa tänne, tietäisipä, mitä hänestä rekisteröin, kuulokkeet, sateen tuoma seisaus, koko 
mieli on seisahtanut, mutta vain sekunnin sadasosaksi, nenää kutittaa, ja hierominen ei 
auta, kiherrys jää sinne.  Sprayyy, spraysade hiljaisesti ja pehmeästi kosteuttaa kaikki 
pinnat, jopa ne joilla istun. Tämä sateen laatu tunkeutuu kaikkialle. Lippispäinen mietti 
kaksi kertaa myös, että ne tuolla. Ei ole tori eilisensä. Ei autoa, ei myöskään tuulen virettä. 
On vain spraysade. Nyt joku takanani yskäisi, en käänny, selusta turvattu, se on yksi 
meistä. Huomio meni kuitenkin sinne, selkäpuolelle, ja nyt oikealta kutittaa. Auts, nyt 
onkin ajatus poikki. Pakko oli tunkea poolon ja ihon väliin käsi ja rapsuttaa. Postiauto on 
yhtä iso ja valkoinen laatikko kuin Holland, Falafel Time, Dongnai. Sama formaatti mutta 
nyt liikkeessä, ja katsomattakin tiedän että se peruttaa, tunnettu piippaus kuuluu. Älä anna 
taas ajatuksen katketa, harhailla ja jättää sua. Sulla on tässä hyvä risti-istunta-asento, ja 
munasarjan kohdalla muljaisu muistutti kuukautiskierrosta. Nyt on niistettävä, tai ainakin 
vedettävä imaginääristä ainetta, ehkä vain kosteutta sisään. Ruutuun ilmestyy pikkuruisia 
pisaroita, mähän sanoin että ne tulee ja sinnekin minne ei sada. Katoksen alla ei sada ja 
valkoinen tausta saa valojyväsiä kuin myös mustalta näyttäviä hippuja, jotka ovat ilmassa 
ja nyt minun koneessa. Otsaa kutittaa, ja pakko taas huomioida fyysistä olemustani. On 
vähän könttimäinen 

 


